
 + 1.78 m

  +3.04 m

ESPACIO PÚBLICO

"PEDRO FERREIRA"

  +1.77 m

  +2.61 m

  +0.33 m

  +1.41 m

  +3.16 m

  +0.47 m

  +2.84 m

  +2.96 m

  +2.96 m

  +2.53 m

  +2.24 m

 + 3.43 m

  +2.52 m

  +2.19 m

  +1.64 m

  +1.65 m

  +2.01 m

  +1.85 m

  +0.56 m

  +1.11 m

  +2.05 m

  +2.57 m

  +2.14 m

CANCHA DE BABY FUTBOL ESTRELLA DEL SUR

Área 1750 m2

  +3.06 m

kwh TG
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INTENDENCIA DE MONTEVIDEO

 CENTRO COMUNAL ZONAL 2

MUNICIPIO B
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9
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ARQ. ALEJANDRO VIÑAS - ASIST. PROF. MICHELLE LEYMONIE
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 ESTRELLA DEL SUR

PLANTA

BACH. NATALIA BELLINZONA

PLANO DE INSTALACIÓN ELÉCTRICA


